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ORARI I PROVIMEVE 
 

AFATI: QERSHOR 2024 
NIVELI I STUDIMEVE: MASTER 
 

NR LËNDA DATA ORA 

VITI I PARË 
1 METODOLOGJIA E HULUMTIMIT 18/06 09:00 
2 ARKITEKTURË E AVANCUAR KOMPJUTERI 20/06 09:00 
3 SISTEMET E DATABAZAVE 21/06 09:00 
4 DIZAJNIMI LOGJIK I QARQEVE SEKUENCIALE 24/06 09:00 
5 METODAT NUMERIKE 26/06 09:00 
6 SISTEMET MULTIMEDIALE 28/06 09:00 
7 PROGRAMIM I AVANCUAR 02/07 09:00 
8 KAPITUJ TË ZGJEDHUR NGA SISTEMET OPERATIVE 04/07 09:00 
9 PËRPUNIMI DIGJITAL I SINJALEVE 08/07 09:00 
10 INXHINIERI SOFTUERI 10/07 09:00 

VITI I DYTË 
1 SIGURIA NË IT 19/06 09:00 
2 PROJEKTIMI I SISTEMEVE DIGJITALE 25/06 09:00 
3 ZHVILLIMI DHE PROGRAMIMI NË WEB 27/06 09:00 
4 RRJETAT E AVANCUARA OPTIKE 03/07 09:00 
5 MENAXHIMI I PROJEKTEVE 05/07 09:00 
6 DIZAJNIMI VLSI 09/07 09:00 
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